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Inwestycje i remonty w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Grodziski w roku szkolnym 2019/2020. 

Nazwa jednostki Inwestycje/remonty 

wyszczególnienie wykonywanych prac 

Koszt inwestycji 

lub remontu  

(w zł.) 

Zespół Szkół Nr 1 

Grodzisk Mazowiecki 

1) Remont pomieszczenia magazynowego 

2) Naprawa dachu 

3) Remont pomieszczeń nr 37 i 38 w budynku szkoły 

4) Naprawa pokrycia dachu na budynku szkoły 

5) Wykonanie robót malarskich w budynku szkoły 

6) Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie terenu 

parkingowego 

7) Remont pomieszczenia radiowęzła szkolnego i nauczania 

indywidualnego 

8) Wymiana drzwi wewnętrznych 

9) Remont podłóg w budynku szkoły 

10) Wymiana drzwi i okna na klatce schodowej 

11) Remont kotłowni szkolnej 

2 460,00 

1 230,00 

18 827,20 

7 620,00 

2 430,00 

 

14 760,00 

 

1 045,50 

62 730,00 

75 460,50 

2 520,00 

16 236,00 

RAZEM 205 319,20 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Licealnych nr 2 

Grodzisk Mazowiecki  

1) Ocieplenie dachu 

2) Remont sali, malowanie łazienek 

3) Naprawa systemu monitoringu wizyjnego 

4) Naprawa systemu sygnalizacji włamania i napadu 

5) Remont sali egzaminacyjnej 

6) Wymiana grzejników 

7) Remont sal nr 17 i 18 na CKP 

8) Remont sali nr 19 

9) Montaż żaluzji 

10) Remont korytarzy 

11) Wykonanie wjazdu z kostki brukowej 

12) Naprawa części elewacji 

63 121,14 

18 410,64 

12 950,01 

8 970,00 

24 934,56 

2 214,00 

17 835,00 

11 377,50 

1 599,00 

57 990,00 

19 680,00 

8 610,00 

RAZEM 247 691,85 

Zespół Szkół Nr 1 

Milanówek 

1) Remont sal lekcyjnych nr 14, 20, korytarzy i pomieszczeń 

socjalnych 

2) Usunięcie awarii w kotłowni 

3) Naprawa instalacji kanalizacji zewnętrznej 

4) Remont sal lekcyjnych 

5) Remont sali z przeznaczeniem na izolatkę 

6) Wykonanie projektu przyłącza do sieci instalacji 

fotowoltaicznej 

7) Renowacja dachu, automat do bramy wjazdowej 

96 664,23 

 

1 200,00 

3 200,00 

3 400,00 

2 700,00 

 

3 690,00 

48 826,08 

RAZEM 159 680,31 

 

Zespół Szkół Nr 2 

Milanówek  

1) Prace remontowo-budowlane (połączenie dwóch 

pomieszczeń w jedną salę dydaktyczną) 

2) Naprawa rolet okiennych 

3) Prace remontowe w pracowni nr 24 

4) Wymiana drzwi w zapleczu sportowym 

5) Wymiana drzwi zewnętrznych do szatni i pomieszczeń 

gospodarczych 

6) Remont szatni 

7) Naprawa ścian sali gimnastycznej 

8) Naprawa podłóg w pracowni dydaktycznej nr 9 

9) Naprawa hydrauliczna w łazienkach 

 

6 765,00 

1 061,49 

9 225,00 

2 583,00 

 

5 658,00 

86 100,00 

2 299,98 

9 102,00 

1 131,60 

RAZEM 123 926,07 

Zespół Szkół 

Specjalnych  

im. H. Szczerkowskiego 

1) Naprawa awarii kanalizacji 

2) Naprawa autobusu 

3) Remont sali wyciszeń 

1 722,00 

1 141,44 

21 648,00 
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Grodzisk Mazowiecki 4) Przebudowa sal lekcyjnych 

5) Roboty hydrauliczne 

6) Naprawa autobusu 

7) Naprawa tynków 

8) Wymiana oświetlenia korytarza 

59 778,00 

5 000,00 

1 968,00 

1 968,00 

11 808,00 

RAZEM 105 033,44 

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

Grodzisk Mazowiecki 

 

BRAK 

 

RAZEM 0,00 

Publiczne Ognisko 

Plastyczne 

Grodzisk Mazowiecki  

1) Remont pomieszczenia przeznaczonego na ciemnię 

fotograficzną 

 

3 075,00 

 

RAZEM 3 075,00 

OGÓŁEM 844 725,87 
Stan – na podstawie zapłaconych rachunków 

 

 

Przygotował: 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatu Grodziskiego 

 


